



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Art Steel Danmark ApS
c/o Dan Pedersen, Garnisonsvej 78, 3. th., 3520 Farum

CVR-nr. 29 97 39 70

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: 66d9664PMJZ251484289

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Dan Olav Vikkelsø Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Art Steel Danmark ApS
c/o Dan Pedersen
Garnisonsvej 78, 3. th.
3520 Farum

CVR-nr.: 29 97 39 70
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Dan Olav Vikkelsø Pedersen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i værdipapirer samt ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 950 t.kr. mod -1.441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-243.121	-259
1 Personaleomkostninger	-73.815	-74
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-170.632	-171
Driftsresultat	-487.568	-504
Andre finansielle indtægter	1.505.992	560
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-1.483
Resultat før skat	1.018.414	-1.427
2 Skat af årets resultat	-68.808	-14
Årets resultat	949.606	-1.441
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	827.606	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.559
Disponeret i alt	949.606	-1.441



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	150.300	150
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>150.300</u>	<u>150</u>
Grunde og bygninger	3.936.425	4.041
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.500	248
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.118.925</u>	<u>4.289</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.269.225</u>	<u>4.439</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	225.539	207
Tilgodehavender i alt	<u>225.539</u>	<u>207</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.856.948	7.781
Værdipapirer i alt	<u>8.856.948</u>	<u>7.781</u>
Likvide beholdninger	79.046	25
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.161.533</u>	<u>8.013</u>
Aktiver i alt	<u>13.430.758</u>	<u>12.452</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Øvrige reserver	2.000.000	2.000
Overført resultat	10.795.428	9.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	13.042.428	12.211
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	33
Selskabsskat	68.588	0
Anden gæld	282.042	208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	388.330	241
Gældsforpligtelser i alt	388.330	241
Passiver i alt	13.430.758	12.452

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.000.000	9.967.822	117.800	12.210.622
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultatdisponering	0	0	827.606	122.000	949.606
	125.000	2.000.000	10.795.428	122.000	13.042.428



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	73.815	74
	73.815	74
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	68.808	14
	68.808	14
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. september 2023	8.572.819	284.128
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.154.915	-8.264
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 381 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.		


